



NÁRODNÁ DIAĽNIČNÁ SPOLOČNOSŤ

Národná diaľničná spoločnosť, a. s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava

Protokol o prerokovaní Návrhu - pokynu na Zmenu č.20

Stavba:	R4 Košice - Milhošť
Zhotoviteľ:	SKANSKA a.s.
Číslo zmluvy:	Objednávateľ ZML/751/2010 Zhotoviteľ 1000056755
Hlavný inžinier - HIS:	

V zmysle ustanovenia podčl. 3.1 Všeobecných a Osobitných (Zvláštnych) zmluvných podmienok Vám predkladám na odsúhlasenie **Návrh - pokynu na Zmenu č. 20**, ktorý je navrhnutý v súlade s podčl. 3.3 a čl. 13. Všeobecných a Osobitných (Zvláštnych) zmluvných podmienok:

Dátum:

Hlavný inžinier stavby

Stanovisko vedúceho investičného odboru:

Stanovisko vedúceho odboru správy SD:

Stanovisko vedúceho odboru cien a finančného kontrolingu stavieb :

Stanovisko vedúceho odboru výstavby:

Vyjadrenie objednávateľa:

Objednávateľ súhlasí s predloženým Návrhom - pokynu na zmenu č. 20 v sume celkom 3 720 461,59 Eur bez DPH

Ing. Milan Gajdos
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

Ing. Pavol Kovačik PhD., MBA
podpredseda predstavenstva
a investičný riaditeľ

Príloha: 1 x Návrh - pokynu na Zmenu



NÁRODNÁ DIAĽNIČNÁ SPOLOČNOSŤ

Národná diaľničná spoločnosť, a. s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava

Návrh - Pokynu na Zmenu č.20

vydaný v súlade s článkom 3.3 a článkom 13 Všeobecných a Osobitných (Zvláštnych) zmluvných podmienok (FIDIC žltá kniha, prvé vydanie 1999)

Stavba:	R4 Košice - Milhošť
Zhotoviteľ:	SKANSKA, a.s.
Číslo zmluvy:	Objednávateľ: ZML/751/2010 Zhotoviteľ: 10000056755
Stavebný dozor:	

Predkladaný stavebným dozorom:

Dátum predloženia:

1. Obsah zmeny:

Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny vo výkaze – výmer skutočne zabudovaných množstiev do násypov podľa druhu násypového materiálu (zemina z trasy R4 a dovážený materiál zo zemníka) na týchto stavebných častiach:

- 100-00 Rýchlostná cesta R4
- 101-00 Vetva „I“ križovatky Košice – juh
- 102-00 Napojenie vetvy „I“ na rýchlostnú cestu
- 103-00 Vetva „J“ križovatky Košice – juh
- 104-00 Vetva „A“ križovatky Kechnec
- 105-00 Vetva „B“ križovatky Kechnec
- 106-00 Vetva „C“ križovatky Kechnec
- 107-00 Vetva „D“ križovatky Kechnec
- 108-00 Okružná križovatka na „Perínskej ceste“
- 110-00 Úprava cesty I/68 v križovatke Košice – juh
- 111-00 Úprava cesty III/050 187
- 112-00 Úprava cesty III/050 189
- 115-00 Obchádzková komunikácia na ceste I/68
- 116-00 Dočasné napojenie R4 na KÚ
- 120-00 Poľná cesta v km 1,3 R4
- 121-00 Poľná cesta v km 4,0 R4
- 122-00 Poľná cesta v km 7,0 R4
- 123-00 Poľná cesta v km 8,7 R4
- 124-00 Poľná cesta v km 9,6 R4

125-00 Poľná cesta v km 14,110 R4
201-00 Most na ceste I/68 v križovatke Košice – juh
202-00 Most cez Belžiansky potok
206-00 Most nad širokorozchodnou železničnou traťou
207-00 Most na ceste III/050 187
208-00 Most na ceste III/050 189
210-00 Most nad ropovodom v km 8,2 R4
211-00 Most cez Sokoliansky potok
212-00 Most na poľnej ceste v km 8,7 R4
213-00 Most na poľnej ceste v km 9,6 R4
216-00 Most na poľnej ceste v km 14,110 R4
220-00 Zárubná pilótovej stena v km 12,35 R4
221-00 Zárubný múr v km 13,050 vľavo

2. Popis projektovaného stavu:

Vid' priložená správa k zmenovej objednávke č.20

3. Dôvod zmeny:

Zmenová objednávka zohľadňuje vyčíslenie skutočne zabudovaných materiálov do násypov podľa jednotlivých zdrojov týchto materiálov. Jedná sa o zeminu vykopanú v trase R4 a materiál dovezený zo zemníka, nevyhnutne potrebnú k ukončenie stavby v zmysle DP.

4. Vplyv na cenu diela:

Finančný náklad Zmeny č. 20 je 3 720 461,59 € bez DPH

5. Vplyv na lehotu výstavby:

nie

6. Prílohy:

Zmenová objednávka č. 20 spracovaná stavebným dozorom.

Prehľad nákladov, k návrhu na zmenu č.20

Súpis zmien časti stavby po objektoch

Číslo objektu	Názov objektu	Vyčíslenie zmeny ceny objektu
100-00	Rýchlostná cesta R4	2 644 684,56
101-00	Vetva "I" križovatky Košice - juh	29 321,18
102-00	Napojenie vetvy "I" na rýchlostnú cestu	10 332,42
103-00	Vetva "J" križovatky Košice - juh	32 376,96
104-00	Vetva "A" križovatky Kechnec	-55 236,59
105-00	Vetva "B" križovatky Kechnec	18 240,76
106-00	Vetva "C" križovatky Kechnec	133 343,30
107-00	Vetva "D" križovatky Kechnec	212 174,56
108-00	Okružná križovatka na "Perínskej ceste"	-5 976,12
110-00	Úprava cesty I/68 v križovatke Košice -	96 763,48
111-00	Úprava cesty III/050 187	173 363,27
112-00	Úprava cesty III/050 189	107 830,59
115-00	Obchádzková komunikácia na ceste I/68	7 951,95
116-00	Dočasné napojenie R4 na KÚ	41 445,50
120-00	Poľná cesta v km 1.3 R4	41 937,99
121-00	Poľná cesta v km 4.0 R4	51 306,24
122-00	Poľná cesta v km 7.0 R4	-17 550,66
123-00	Poľná cesta v km 8.7 R4	1 737,40
124-00	Poľná cesta v km 9.6 R4	-8 688,96
125-00	Poľná cesta v km 14.110 R4	112 021,22
201-00	Most na ceste I/68 v križovatke Košice -	15 973,86
202-00	Most cez Belžiansky potok v km 1.550 R4	2 055,87
203-00	Most cez Belžiansky potok na poľnej ceste	0,00
206-00	Most nad širokorozchodnou železničnou	-3 913,24
207-00	Most na ceste III/050 187	5 792,64
208-00	Most na ceste III/050 189	650,40
209-00	Most na poľnej ceste v km 7.0 R4	0,00
210-00	Most nad ropovodom v km 8.2 R4	35 524,65
211-00	Most cez Sokoliansky potok	5 150,88
212-00	Most na poľnej ceste v km 8.7 R4	6 132,00
213-00	Most na poľnej ceste v km 9.6 R4	15 677,48
214-00	Most cez melioračný kanál v km 10.7 R4	0,00
215-00	Most v križovatke "Kechnec"	0,00
216-00	Most na poľnej ceste v km 14.110 R4	8 216,88
220-00	Zárubná pilótovej stena v km 12.35 R4	1 181,56
221-00	Zárubný múr v km 13.050 vľavo	639,56
Cena pokynu na Zmenu celkom bez DPH		3 720 461,59

Rekapitulácia celkovej ceny pokynu

p.č.	Popis položky	AZH podľa ZoD (cena v € bez DPH)	Celková cena predchádzajúcich pokynov	Cena aktuálneho pokynu		p
				Zníženie	Zvýšenie	
1	Časti stavby-celkom	69 516 237,57	2 687 157,73	0,00	3 720 461,59	
2	Všeobecné položky(okrem pol.Nn)	1 218 648,02	277 321,80	0,00	0,00	
3	Nepredvídateľné náklady	6 951 623,76	-2 964 479,53	0,00	-3 720 461,59	
Cena celkom bez DPH		77 686 509,35				

Cena všetkých predchádzajúcich pokynov vrátane aktuálneho	Aktuálna zmluvná cena diela po prijatí pokynu
6 407 619,32	75 923 856,89
277 321,80	1 495 969,82
-6 684 941,12	266 682,64
	77 686 509,35

Stavba:	Rýchlostná cesta R4 Košice – Míľhosť
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	36	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	426 760,88	1 156 521,97	332 958,00	902 316,18	-93 802,88	-254 205,79
	37	Pôvodná	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupované)	mt3	365 071,21	4 720 370,75	589 270,00	7 619 261,10	224 196,79	2 898 890,35
Zmena_SO 100-00 - Rýchlostná cesta R4 - delený násyp							DPH 20%	28 734 840,61	DPH 20%	31 379 525,17	DPH 20%	2 644 664,56
							DPH 20%	5 746 968,12	DPH 20%	6 275 905,03	DPH 20%	528 936,91
							cena s DPH	34 481 808,73	cena s DPH	37 655 430,20	cena s DPH	3 173 621,47

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Mílňosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
O	10	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	7 774,99	0,00	0,00	-2 869,00	-7 774,99	
	11	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupované)	m3	12,93	0,00	0,00	37 096,17	2 869,00	37 096,17	
Zmena SO 101-00 - Veta "i" Križovatky Košice - juh - delený násyp													
							DPH 20%	23 303,66	116 518,32	DPH 20%	145 839,50	DPH 20%	29 321,18
							cena s DPH	139 821,98	175 007,40	cena s DPH	175 007,40	cena s DPH	35 185,42

Stavba:	Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
S	15	Pôvodná	45.11.24 0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	1 011,00	2 739,81	0,00	0,00	-1 011,00	-2 739,81
	16	Doplnená	45.11.24 0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo syparín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93		0,00	1 011,00	13 072,23	1 011,00	13 072,23
Zmena SO 102-00 - Napojenie vetvy "I" na rýchlostnú cestu - delený násyp												
							DPH 20%	139 269,38	DPH 20%	149 601,77	DPH 20%	10 332,42
							cena s DPH	27 853,87	DPH 20%	29 920,35	DPH 20%	2 066,48
							cena s DPH	167 123,22	cena s DPH	179 522,12	cena s DPH	12 398,90

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zimena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
O	11	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z homín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m ³	3 168,00	8 585,28	0,00	0,00	-3 168,00	-8 585,28
	12	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z homín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (trakupovaný mS)	m ³	12,93	0,00	3 168,00	40 962,24	3 168,00	40 962,24
Zmena SO 103-00 - Vetva "J" križovatky Košice - juh - delený násyp								252 232,27		284 609,23		32 376,96
							DPH 20%	50 446,45	DPH 20%	56 921,84	DPH 20%	6 475,39
							cena s DPH	302 678,72	cena s DPH	341 531,07	cena s DPH	38 852,35

Stavba:	Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
D	10	Pôvodná	45.11.24 0104020201	Konštrukcie z homín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	19 783,00	53 611,93	2 831,00	7 672,01	-16 952,00	-45 939,92	
	11	Pôvodná	45.11.24 0104020205	Konštrukcie z homín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný m3)	m3	12,93	9 860,00	127 489,80	9 141,00	118 193,13	-719,00	-9 296,67	
Zmena SO 104-00 - Vetva "A" križovatky Kechnec - delený násyp													
							DPH 20%	80 747,42	69 700,10	DPH 20%	69 700,10	DPH 20%	-11 047,32
							cena s DPH	484 484,51	418 200,60	cena s DPH	418 200,60	cena s DPH	-66 283,91

Stavba:	Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.:	20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
ú	11	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	6 072,00	16 455,12	2 311,00	6 262,81	-3 761,00	-10 192,31
	12	Pôvodná	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	88 570,50	9 049,00	117 003,57	2 199,00	28 433,07
Zmena SO 105-00 - Veľva "B" križovatky Kechnec - delený násyp							DPH 20%	77 151,32	DPH 20%	403 997,36	DPH 20%	18 240,76
							cena s DPH	462 907,92	cena s DPH	80 799,47	cena s DPH	3 648,15
										484 796,83		27 888,91

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
8	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z homín, násypy so zhutnením, zo zemin súdržných (z trasy)	m3	2,71	40 564,04	109 928,55	25 498,00	69 099,58	-15 066,04	-40 828,97
9	Pôvodná	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z homín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	15 557,60	201 159,77	29 028,00	375 332,04	13 470,40	174 172,27
Zmena SO 106-00 - Vetva "C" križovatky Kechnec - delený násyp								597 131,10		730 474,40		133 343,30
							DPH 20%	119 426,22	DPH 20%	146 094,88	DPH 20%	26 668,66
							cena s DPH	716 557,32	cena s DPH	876 569,28	cena s DPH	160 011,96

Stavba: Rýchlosťná cesta R4 Košice – Milhosť
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Z	8	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemin súdržných (z. trasy)	m3	2,71	64 750,03	11 576,00	31 370,96	-12 317,00	-33 379,07
	9	Pôvodná	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	142 504,97	30 020,00	388 158,60	18 991,00	245 553,63
Zmena	SO 107-00 - Vetva "D" - krížovatky Kechnec - delený násyp						11 029,00	675 440,43		887 614,99		212 174,96
							DPH 20%	135 088,09	DPH 20%	177 523,00	DPH 20%	42 434,91
							cena s DPH	810 528,52	cena s DPH	1 065 137,99	cena s DPH	254 609,47

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť
Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
Zmena č.: 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
8	7	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornin, násypy so zhutnením, zo zemin súdržných (z. trasy)	2,71	11 490,00	31 137,90	0,00	0,00	-11 490,00	-31 137,90	
	8	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornin, násypy so zhutnením, zo sypanin kamenistých (nakupovaný)	12,93	0,00	0,00	1 946,00	25 161,78	1 946,00	25 161,78	
Zmena SO 108-00 - Okružná križovatka na "Perínskej ceste" - delený násyp								255 274,01		249 297,89		-5 976,12	
							DPH 20%	51 054,80		DPH 20%	49 869,68	DPH 20%	-1 195,22
							cena s DPH	306 328,81		cena s DPH	299 157,47	cena s DPH	-7 171,34

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	14	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	53 235,97	144 269,48	16 410,00	44 471,10	-36 825,97	-99 798,38
	15	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupované)	m3	12,93	0,00	15 202,00	196 561,86	15 202,00	196 561,86
Zmena SO 110-00 - Úprava cesty I/68 v križovatke Košice - juh - delený násyp							517 057,16	517 057,16	122 764,13	613 820,64	122 764,13	96 763,48
							DPH 20%	103 411,43	DPH 20%	122 764,13	DPH 20%	19 352,70
							cena s DPH	620 468,59	cena s DPH	736 584,77	cena s DPH	116 446,18

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
1	16	Pôvodná	45.11.24	0104020201 Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	16 180,00	43 847,80	0,00	0,00	-16 180,00	-43 847,80
2	17	Pôvodná	45.11.24	0104020205 Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupované)	m3	12,83	8 100,00	104 733,00	24 899,00	321 944,07	16 799,00	217 211,07
Zmena SO 111-00 - Úprava cesty III/050 187 - delený násyp								335 135,97		508 499,24		173 363,27
							DPH 20%	67 027,19	DPH 20%	101 699,84	DPH 20%	34 672,65
							cena s DPH	402 163,16	cena s DPH	610 199,08	cena s DPH	208 035,92

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
N	9	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemin súdržných (z trasy)	2,71	25 485,00	69 064,35	10 320,00	27 967,20	-15 165,00	-41 087,15
	10	Pôvodná	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	12,93	8 495,00	109 840,35	20 013,00	258 768,09	11 518,00	148 927,74
Zmena_SO 112-00 - Úprava cesty III/050 189 - delený násyp								353 826,97		461 657,56		107 830,59
							DPH 20%	70 765,39	DPH 20%	92 331,51	DPH 20%	21 566,12
							cena s DPH	424 592,36	cena s DPH	553 989,07	cena s DPH	129 396,71

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
7	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	8	Pôvodná	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupované)	m3	12,93	3 887,00	50 258,91	4 502,00	58 210,86	615,00	7 951,95	
Zmena SO 115-00 - Obchádzková komunikácia na ceste I/68 - delený násyp								332 889,78		340 841,73		7 951,95	
							DPH 20%	66 577,96		DPH 20%	68 168,35		1 590,39
							cena s DPH	399 467,74		cena s DPH	409 010,08		9 542,34

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhost'

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	7	Pôvodná	45.11.24	[0104020201]Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemin stúžňových (z trasy)	m3	2,71	1 990,00	5 392,90	465,00	1 260,15	-1 525,00	-4 132,75
	8	Pôvodná	45.11.24	[0104020205]Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupované)	m3	12,93	1 120,00	14 481,60	4 645,00	60 059,85	3 525,00	45 578,25
Zmena SO 116-00 - Dočas.				R4 na KU - delený násyp				228 068,19		269 513,69		41 445,50
							DPH 20%	45 613,64	DPH 20%	53 902,74	DPH 20%	8 289,10
							cena s DPH	273 681,83	cena s DPH	323 416,43	cena s DPH	49 734,60

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhost'
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č.: 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
R1	6	Doplnená	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemin súdržných (z trasy)	m3	2,71	0,00	2 259,00	6 121,89	2 259,00	6 121,89	
	7	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	0,00	2 770,00	35 816,10	2 770,00	35 816,10	
Zmena SO 120-00 - Poľná cesta v km 1,3 R4 - delený násyp								82 052,48		123 990,45		41 937,99	
								16 410,49	DPH 20%	24 798,09	24 798,09	DPH 20%	8 387,80
								98 462,95	cena s DPH	148 788,54	148 788,54	cena s DPH	50 325,69

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	3	Doplnená	145.11.24	0104020205]Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný	m3	12,93		0,00	3 968,00	51 306,24	3 968,00	51 306,24
Zmena	SO 121-00 - Poľná cesta v km 4.0 R4 - delený násyp							104 632,17		155 938,41		

DPH 20% 20 926,43 DPH 20% 31 187,68 DPH 20% 10 261,25
cena s DPH 125 558,60 cena s DPH 187 126,09 cena s DPH 61 567,49

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
12	7	Pôvodná	45.11.24	[0104020201] Konštrukcie z hornin, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	14 715,00	39 877,65	16 617,00	45 032,07	1 902,00	5 154,42	
	8	Pôvodná	45.11.24	[0104020205] Konštrukcie z hornin, násypy so zhutnením, zo sypanin kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	7 350,00	95 035,50	5 594,00	72 330,42	-1 756,00	-22 705,08	
Zmena SO 122-00 - Poľná cesta v km 7.0 R4 - delený násyp													
							DPH 20%	181 022,14			163 471,48		-17 550,66
							DPH 20%	36 204,43			32 694,30		-3 510,13
							cena s DPH	217 226,57			196 165,78		-21 060,79
							cena s DPH						

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
Č	6	Pôvodná	45.11.24	[0104020201] Konštrukcie z hornín, násypy so zhuŕňením, zo zemín súdžných (z trasy)	m3	2,71	170,00	460,70	0,00	0,00	-170,00	-460,70	
	7	Doplnená	45.11.24	[0104020205] Konštrukcie z hornín, násypy so zhuŕňením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	0,00	0,00	170,00	2 198,10	170,00	2 198,10	
Zmena SO 123-00 - Poľná cesta v km 8.7 R4 - delený násyp								5 922,90		7 660,30		1 737,40	
							DPH 20%	1 184,58	1 184,58	DPH 20%	1 532,06	DPH 20%	347,48
							cena s DPH	7 107,48	7 107,48	cena s DPH	9 192,36	cena s DPH	2 084,88

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zimena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
Z	9	Pôvodná	45.11.24	0104020201 Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	19 783,00	53 611,93	19 783,00	53 611,93	0,00	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	0104020205 Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupované)	m3	12,93	9 860,00	127 489,80	9 188,00	118 800,84	-672,00	-8 688,96	
Zmena SO 124-00 - Poľná cesta v km 9.6 R4 - delený násyp							DPH 20%	278 277,56		269 588,60		-8 688,96	
							DPH 20%	55 655,51	53 917,72	323 506,32	DPH 20%	-1 737,79	
							cena s DPH	333 933,07	cena s DPH			cena s DPH	-10 426,75

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
S1	7	Doplnená	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemin súdržných (z trasy)	m3	2,71	0,00	5 471,00	14 826,41	5 471,00	14 826,41
	8	Doplnená	45.11.24	0104020208	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	0,00	97 194,81	97 194,81	7 517,00	97 194,81
Zmena SO 125-00		Polná cesta v km 14.110 R4 - delený násyp						89 117,45		201 138,67		112 021,22
							DPH 20%	17 823,49	DPH 20%	40 227,73	DPH 20%	22 404,24
							cena s DPH	106 940,94	cena s DPH	241 366,40	cena s DPH	424 425,46

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
ON	16	Pôvodná	45.11.24	0104020201 Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	1 563,00	4 235,73	0,00	0,00	-1 563,00	-4 235,73	
	17	Doplnená	45.11.24	0104020205 Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93		0,00	1 563,00	20 209,59	1 563,00	20 209,59	
Zmena SO 201-00 - Most na ceste I/68 v križovatke Košice – juh - delený násyp								1 731 851,60		1 747 825,46		15 973,86	
							DPH 20%	346 370,32		DPH 20%	349 565,09	DPH 20%	3 194,77
							cena s DPH	2 078 221,92		cena s DPH	2 097 390,55	cena s DPH	19 168,63

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť
Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
Zmena č.: 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Zmena SO 202-00 - Most cez Belžiansky potok v km 1,550 R4 - delený násyp	13	Doplnená	145.11.24	0104020205 Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	0,00	0,00	159,00	2 055,87	159,00	2 055,87
							DPH 20%	67 134,30	DPH 20%	67 545,47	DPH 20%	411,17
							cena s DPH	402 805,81	cena s DPH	405 272,85	cena s DPH	405 272,85

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
9	17	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	13 728,86	3 622,00	9 815,62	-1 444,00	-3 913,24
	18	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný) m3		12,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zmena SO 206-00 - Most nad širokorozchodnou železničnou traťou - delený násyp

DPH 20% 2 619 006,84 DPH 20% 2 618 224,19 DPH 20%
cena s DPH 15 714 041,04 cena s DPH 15 709 345,15 cena s DPH

-782,65

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
b	5	Doplnená	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	6	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	0,00	0,00	448,00	5 792,64	448,00

Zmena SO 207-00 - Most na ceste III/050 187 - delený násyp

DPH 20% 515 930,35
cena s DPH 619 116,42

DPH 20% 104 344,60
cena s DPH 626 067,59

DPH 20% 1 158,63
cena s DPH 6 951,17

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
00	5	Doplnená	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornin, násypy so zhutnením, zo zemin súdržných (z trasy)	m3	2,71	0,00	240,00	650,40	240,00	650,40
	6	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornin, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmena SO 208-00 - Most na ceste III/050 189 - delený násyp								520 806,46		521 456,86		650,40
							DPH 20%	104 161,29	DPH 20%	104 291,37	DPH 20%	130,08
							cena s DPH	624 967,75	cena s DPH	625 748,23	cena s DPH	780,48

Stavba:	Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť		
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.		
Zmena č.:	20		

Časť stavby č.	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Zmena SO 209-00 - Most na poľnej ceste v km 7,0 R4 - delený násyp	5	Pôvodná	45.11.24	0104020201 Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	2 032,00	5 506,72 330 826,88	2 032,00	5 506,72 330 826,88	0,00	0,00
							DPH 20% cena s DPH	66 165,38 396 992,26	DPH 20% cena s DPH	66 165,38 396 992,26	DPH 20% cena s DPH	0,00

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
OZ	15	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	828,00	2 243,88	0,00	-828,00	-2 243,88	
	16	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	0,00	0,00	2 921,00	2 921,00	37 768,53	
Zmena SO 210-00 - Most nad ropovodom v km 8.2 R4 - delený násyp										1 094 202,24		35 524,65	
							DPH 20%	211 735,52	211 735,52	DPH 20%	218 840,45	DPH 20%	7 104,93
							cena s DPH	1 270 413,11	1 270 413,11	cena s DPH	1 313 042,69	cena s DPH	42 629,58

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
↖	6	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	1 365,84	0,00	0,00	-504,00	-1 365,84
↗	7	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých, (nakupovaný)	m3	12,93	0,00	504,00	6 516,72	504,00	6 516,72
Zmena SO 211-00 - Most cez Sokoliansky potok - delený násyp								568 282,95		573 433,83		5 150,88
							DPH 20%	113 656,59	DPH 20%	114 686,77	DPH 20%	1 030,18
							cena s DPH	681 939,54	cena s DPH	688 120,60	cena s DPH	6 181,06

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
↙	6	Pôvodná	45.11.24	0104020201 Konštrukcie z hornin, násypy so zhuňtvením, zo zemin súdržných (z trasy)	m3	2,71	600,00	1 626,00	0,00	0,00	-600,00	-1 626,00
↘	7	Doplnená	45.11.24	0104020205 Konštrukcie z hornin, násypy so zhuňtvením, zo sypatín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93		0,00	600,00	7 758,00	600,00	7 758,00

Zmena SO 212-00 - Most na poľnej ceste v km 8.7 R4 - delený násyp

DPH 20%

84 289,07

513 092,81

1 226,40

cena s DPH

505 734,41

DPH 20%

7 358,40

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €		
SO	5	Pôvodná	45.11.24	0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	8 961,97	1 773,00	4 804,83	-1 534,00	-4 157,14		
	6	Doplnená	45.11.24	0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93	0,00	19 834,62	1 534,00	19 834,62	1 534,00	19 834,62	
Zmena SO 213-00 - Most na poľnej ceste v km 9,6 R4 - delený násyp								367 692,82		383 370,30		15 677,48		
								DPH 20%	73 538,56	DPH 20%	76 674,06	DPH 20%		3 135,50
								cena s DPH	441 231,38	cena s DPH	460 044,36	cena s DPH		18 812,98

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č.: 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
S N	7	Pôvodná	45.11.24.0104020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemin súdržných (z trasy)	m3	2,71	1 920,00	5 203,20	1 116,00	3 024,36	-804,00	-2 178,84	
	8	Doplnená	45.11.24.0104020205	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo sypanín kamenistých (nakupovaný)	m3	12,93		0,00	804,00	10 395,72	804,00	10 395,72	
Zmena SO 216-00 - Most na poľnej ceste v Km 14,110 R4 - delený násyp								568 509,88		576 726,26		8 216,88	
							DPH 20%	113 701,88		DPH 20%	115 345,26	DPH 20%	1 643,38
							cena s DPH	682 211,26		cena s DPH	692 071,52	cena s DPH	9 860,26

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č.: 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €		
8	Doplnená	45.1.1.24.	0704020201	Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdružných (z trasy)	m3	2,71	0,00	0,00	436,00	1 181,56	436,00	1 181,56		
Zmena SO 220-00 - Zárubná piliórová stena v km 12.35 R4 - delený násyp								1 025 353,43		1 026 534,99		1 181,56		
DPH 20%								205 070,69		DPH 20%	205 307,00		DPH 20%	236,31
cena s DPH								1 230 424,12		cena s DPH	1 231 841,99		cena s DPH	1 417,87

Stavba: Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť
Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
Zmena č.: 20

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
N	6	Pôvodná	45.11.24	0104020201 Konštrukcie z hornín, násypy so zhutnením, zo zemín súdržných (z trasy)	m3	2,71	0,00	155 508,63	236,00	639,56	236,00	639,56
Zmena SO 221-00 - Zárubný múr v km 13,050 vľavo - delený násyp							0,00	156 148,19		156 148,19		
							DPH 20%	31 101,73	DPH 20%	31 229,64	DPH 20%	127,91
							cena s DPH	186 610,36	cena s DPH	187 377,83	cena s DPH	127,91

Stavba:	Rýchlostná cesta R4 Košice – Milhosť
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	20

číslo objektu	názov objektu	Cena pôvodná bez DPH €	cena po zmene bez DPH €	rozdiel ceny bez DPH €	DPH 20% €	rozdiel ceny s DPH €
SO 100-00	100-00 - Rýchlostná cesta R4	28 734 840,81	31 379 525,17	2 644 684,36	528 936,91	3 173 621,27
SO 101-00	101-00 - Vetva "I" križovatky Košice - juh	116 518,32	145 839,50	29 321,18	5 864,24	35 185,42
SO 102-00	102-00 - Napojenie vetvy "I" na rýchlostnú cestu	139 269,35	149 601,77	10 332,42	2 068,48	12 398,90
SO 103-00	103-00 - Vetva "J" križovatky Košice - juh	252 232,27	284 609,23	32 376,96	6 475,39	38 852,35
SO 104-00	104-00 - Vetva "A" križovatky Kechnec	403 737,09	348 500,50	-55 236,59	-11 047,32	-66 283,91
SO 105-00	105-00 - Vetva "B" križovatky Kechnec	385 756,60	403 997,36	18 240,76	3 648,15	21 888,91
SO 106-00	106-00 - Vetva "C" križovatky Kechnec	597 131,10	730 474,40	133 343,30	26 668,66	160 011,96
SO 107-00	107-00 - Vetva "D" križovatky Kechnec	675 440,43	887 614,99	212 174,56	42 434,91	254 609,47
SO 108-00	108-00 - Okružná križovatka na "Perínskej ceste"	255 274,01	249 297,89	-5 976,12	-1 195,22	-7 171,34
SO 110-00	110-00 - Úprava cesty I/68 v križovatke Košice - juh	517 057,16	613 820,64	96 763,48	19 352,70	116 116,18
SO 111-00	111-00 - Úprava cesty III/050 187	335 135,97	508 499,24	173 363,27	34 672,65	208 035,92
SO 112-00	112-00 - Úprava cesty III/050 189	353 826,97	461 657,56	107 830,59	21 566,12	129 396,71
SO 115-00	115-00 - Obchádzková komunikácia na ceste I/68	332 889,78	340 841,73	7 951,95	1 590,39	9 542,34
SO 116-00	116-00 - Dočasné napojenie R4 na KÚ	228 068,19	269 513,69	41 445,50	8 289,10	49 734,60
SO 120-00	120-00 - Polná cesta v km 1.3 R4	82 052,46	123 990,45	41 937,99	8 387,60	50 325,59
SO 121-00	121-00 - Polná cesta v km 4.0 R4	104 632,17	155 938,41	51 306,24	10 261,25	61 567,49
SO 122-00	122-00 - Polná cesta v km 7.0 R4	181 022,14	163 471,48	-17 550,66	-3 510,13	-21 060,79
SO 123-00	123-00 - Polná cesta v km 8.7 R4	5 922,90	7 660,30	1 737,40	347,48	2 084,88
SO 124-00	124-00 - Polná cesta v km 9.6 R4	278 277,56	269 588,60	-8 688,96	-1 737,79	-10 426,75
SO 125-00	125-00 - Polná cesta v km 14.110 R4	89 117,45	201 138,67	112 021,22	22 404,24	134 425,46
SO 201-00	201-00 - Most na ceste I/68 v križovatke Košice - juh	1 731 851,60	1 747 825,46	15 973,86	3 194,77	19 168,63
SO 202-00	202-00 - Most cez Bažiansky potok v km 1.550 R4	335 671,51	337 727,38	2 055,87	411,17	2 467,04
SO 203-00	203-00 - Most cez Bažiansky potok na polnej ceste	79 869,39	79 869,39	0,00	0,00	0,00
SO 206-00	206-00 - Most nad širokorozchodnou železničnou traťou	13 095 034,20	13 091 120,96	-3 913,24	-782,65	-4 695,89
SO 207-00	207-00 - Most na ceste III/050 187	515 930,35	521 722,99	5 792,64	1 158,53	6 951,17
SO 208-00	208-00 - Most na ceste III/050 189	520 806,46	521 456,86	650,40	130,08	780,48
SO 209-00	209-00 - Most na polnej ceste v km 7.0 R4	330 826,88	330 826,88	0,00	0,00	0,00
SO 210-00	210-00 - Most nad ropovodom v km 8.2 R4	1 058 677,59	1 094 202,24	35 524,65	7 104,93	42 629,58
SO 211-00	211-00 - Most cez Sokoliansky potok	568 282,95	573 433,83	5 150,88	1 030,18	6 181,06
SO 212-00	212-00 - Most na polnej ceste v km 8.7 R4	421 445,34	427 577,34	6 132,00	1 226,40	7 358,40
SO 213-00	213-00 - Most na polnej ceste v km 9.6 R4	367 692,82	383 370,30	15 677,48	3 135,50	18 812,98
SO 214-00	214-00 - Most cez melioračný kanál v km 10.7 R4	312 784,00	312 784,00	0,00	0,00	0,00
SO 215-00	215-00 - Most v križovatke "Kechnec"	2 580 187,30	2 580 187,30	0,00	0,00	0,00
SO 216-00	216-00 - Most na polnej ceste v km 14.110 R4	568 509,38	576 726,26	8 216,88	1 643,38	9 860,26
SO 220-00	220-00 - Zárubná piličková stena v km 12.35 R4	1 025 353,43	1 026 534,99	1 181,56	236,31	1 417,87
SO 221-00	221-00 - Zárubný múr v km 13.050 vľavo	155 508,63	156 148,19	639,56	127,91	767,47
		57 736 634,36	61 457 095,95	3 720 461,59	744 092,32	4 464 553,91